Band 1

Heft 3

S 100

1346 Juni 30 [mensis Junii die ultima].

[3 100

Die Prälaten u. Kapitel der maioris, sancti Salvatoris, sancti Petri, sancti Johannis u. sancte Marie ecclesiarum Traiectensium (Utrecht) gestatten, daß alle terrae et predia, que ex divisione terrarum novalium, quod vulgo dicitur voerslach, in partibus Dreyntie, Tveintie, Zallandie, iuxta Vechtam et generaliter trans Jselam districtus et territorii Traiectensis, die ehemals zu der mensa episcopalis gekommen sind oder noch kommen werden, dabei bleiben sollen u. ihnen bestimmte Abgaben entrichten.

Transjumpt in der bijhöfl. Ukunde von 1346 Nov. 1 = Regest 4.